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MOD. 03		RICHIESTA DI DEROGA AI LIMITI DI RUMOROSITA’
All’Ufficio Sviluppo Economico
del Comune di Bibbiena (AR)
Il/La sottoscritto/a_________________________________________________________________________ 
Organizzatore dell’evento in qualità di ____________________________________________________________ 
dell’associazione/pubblico esercizio_____________________________________________________________
con sede legale a ____________________________________________________________________________ via/piazza _______________________________________________________________n° ________________ partita I.V.A._______________________________________________________________________________ 
email __________________________________   pec _______________________________________________

Richiamata la vigente normativa in materia:
art. 8 L. n. 447/1995, 
art. 12 L.R. n. 89/1998, 
art. 4 del D.P.R. n. 227/2011, 
D.P.G.R. n. 2R/2014, 
Deliberazione G.R. n. 857/2013.
ed in relazione a quanto prescritto dalla vigente Piano comunale di classificazione acustica, approvato con delib.C.C. n. 17 del 28 febbraio 2005 e ss.mm.ii.  (http://www.comunedibibbiena.ar.it) che prevede i seguenti limiti acustici per zona:
	Tempi di 
riferimento
	Zone di riferimento

	
	II - aree prevalentemente 
residenziali
	III - aree di tipo misto
	IV - aree ad intensa attività umana
	V - aree prevalentemente industriali
	VI - aree esclusivamente 
industriali

	
	Valore di emissione alla sorgente
Leq in dB(a)
	Valore immesso nell’ ambiente esterno
Leq in dB(a)
	Valore di emissione alla sorgente
Leq in dB(a)
	Valore immesso nell’ ambiente esterno
Leq in dB(a)
	Valore di emissione alla sorgente
Leq in dB(a)
	Valore immesso nell’ ambiente esterno
Leq in dB(a)
	Valore di emissione alla sorgente
Leq in dB(a)
	Valore immesso nell’ ambiente esterno
Leq in dB(a)
	Valore di emissione alla sorgente
Leq in dB(a)
	Valore immesso nell’ ambiente esterno
Leq in dB(a)

	diurno
(6,00 – 22,00)
	50
	55
	55
	60
	60
	65
	65
	70
	65
	70

	notturno
(22,00 – 6,00)
	40
	45
	45
	50
	50
	55
	55
	60
	65
	70



RICHIEDE DEROGA AI LIMITI ACUSTICI DI ZONA
di cui al Piano comunale di classificazione acustica

Denominazione evento:	 _____________________________________________________________ 

Data:  	______________________________________________________________

Localizzazione: 	______________________________________________________________


	ZONIZZAZIONE ACUSTICA

	□ Classe I
	□ Classe II
	□ Classe III
	□ Classe IV
	□ Classe V
	□ Classe VI

	SORGENTI RUMOROSE

	□ Interne
	□ esterne

	□ Musica registrata
	□ Musica con DJ
	□ Musica dal vivo
	□ altro (specificare)

	RICHIESTE

	□ Non saranno superati i limiti di zona saranno comunque adottati i seguenti accorgimenti per la mitigazione del rumore:

	□ richiesta di deroga semplificata
	Orario massimo dalle ore 10,00 alle ore 24,00

	
	In ambiente esterno
	70 dB(A) dalle ore 10.00 alle ore 22.00 - 60 dB(A) dalle ore 22.00 alle ore 24.00;

	
	
	65 dB(A) dalle ore 10.00 alle ore 22.00 e 55 dB(A) dalle ore 22.00 alle ore 24.00, negli ambienti interni - a finestre aperte ed alla distanza di 1 metro dalla finestra - dell’unità abitativa maggiormente esposta al rumore facente parte dell’edificio interessato dalle emissioni sonore

	
	In ambiente interno
	60 dB(A) dalle ore 10.00 alle ore 22.00 - 50 dB(A) dalle ore 22.00 alle ore 24.00

	Nel caso che la manifestazione abbia una durata superiore a tre giorni:
Allegati obbligatori:  □ Relazione tecnica di impatto acustico redatta da un tecnico abilitato

	□ richiesta di deroga NON semplificata
	Giorno ___________________________ sino alle ore ____________ dB(A)________
Giorno ___________________________ sino alle ore ____________ dB(A)________
Giorno ___________________________ sino alle ore ____________ dB(A)________
Giorno ___________________________ sino alle ore ____________ dB(A)________
_____________________________________________________________________

	Allegati obbligatori:□ Relazione tecnica di impatto acustico redatta da un tecnico abilitato
                    □ Ricevuta del versamento di €. 134,00 da versare a favore dell’azienda sanitaria usl toscana sud est casentino dal link:
 https://depag.uslsudest.toscana.it/PagamentiOnLine/pagamentiSpontanei/pagamentiSpontanei



data ______________ 	
firma ______________________________

Informativa ai sensi dell’art. 13 del D. Lgs. 196/03 (legge sulla Privacy): i dati sopra riportati sono prescritti dalle disposizioni vigenti ai fini del procedimento per cui sono stati richiesti e saranno utilizzati esclusivamente per tale scopo. Il conferimento dei dati è facoltativo, tuttavia il mancato conferimento non renderà possibile l’evasione della sua richiesta. I dati saranno trattati in modalità cartacea ed informatizzata. Letta e compresa l’informativa sopra riportata esprimo il consenso al trattamento dei miei dati personali e sensibili ai sensi del D. Lgs. 196/03 per le finalità indicate, con l’apposizione della firma di sottoscrizione della presente istanza.
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